



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 511]

CHENNAI, MONDAY, AUGUST 25, 2025
Aavani 9, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part V—Section 4

Notifications by the Election Commission of India

NOTIFICATIONS BY THE ELECTION COMMISSION OF INDIA

LIST OF CONTESTING CANDIDATES FOR THE VICE-PRESIDENTIAL ELECTION, 2025.

No. SRO G-28/2025.

The following list of contesting candidates for the Election to the Office of the Vice-President of India, published by the Returning Officer and Secretary-General, Rajya Sabha, is republished:-

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER FOR THE VICE-PRESIDENTIAL
ELECTION, 2025 AND SECRETARY-GENERAL, RAJYA SABHA

FORM 5

(See rule 6 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Rules, 1974)

Election to the Office of Vice-President of India

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Sl.No.	Name of Candidate	Address of Candidate
(1)	(2)	(3)
1.	Shri Buchireddy Sudershan Reddy	8-2-293/82/NL, 12-A, MLA and MP Colony, Jubilee Hills Road No 10C TSSP, Greater Hyderabad, Telangana-500033.
2.	Shri C.P. Radhakrishnan	Jal Bhushan, Raj Bhavan, Walkeshwar Road, Malabar Hill, Mumbai-400035.

Place: New Delhi,
Date: 25th August, 2025.

Secretariat,
Chennai-600 009,
25th August, 2025.

P.C. Mody,
Returning Officer for the
Vice-Presidential Elections, 2025
and Secretary-General,
Rajya Sabha

ARCHANA PATNAIK,
Chief Electoral Officer and
Secretary to Government,
Public (Elections) Department.

2025ஆம் ஆண்டு இந்தியக் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தலுக்கான வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

குடியரசுத் துணைத் தலைவர் பதவிக்கான தேர்தல் 2025 குறித்த தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி மற்றும் மாநிலங்களவை முதன்மைச் செயலாளர் அலுவலகம்

படிவம்-5

(1974ஆம் ஆண்டு இந்தியக் குடியரசுத் தலைவர் மற்றும் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தல் விதிகளின், 6-வது விதியைக் காண்க)

இந்தியக் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் பதவிக்கான தேர்தல்

வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

தொடர் எண்.	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் முகவரி
(1)	(2)	(3)
1.	திரு. பூசிரெட்டி சுதர்சன் ரெட்டி	8-2-293/82/என்எல், 12-ஏ, எம்.எல்.ஏ. மற்றும் எம்.பி. காலனி, ஜலிபி ஹில்ஸ் ரோடு, எண்.10சி டி.எஸ்.எஸ்.பி, பெருநகர ஹைதராபாத், தெலுங்கானா-500033.
2.	திரு.சி.பி. இராதாகிருஷ்ணன்	ஜல் பூஷன், ராஜ்பவன், வால்கேஸ்வர் ரோடு, மலபார் ஹில், மும்பை-400035.

புது டில்லி,
25 ஆகஸ்ட், 2025.

தலைமைச் செயலகம்,
சென்னை-600 009,
25 ஆகஸ்ட், 2025.

பி. சி. மோடி,
குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தல்
நடத்தும் அதிகாரி மற்றும்
மாநிலங்களவை முதன்மைச் செயலாளர்.

அர்ச்சுனா பட்நாயக்,
தலைமைத் தேர்தல் அதிகாரி மற்றும்
அரசு செயலாளர்,
பொதுத் (தேர்தல்கள்) துறை.